Oțelul tăiat (în special oțelul inoxidabil) are
margini relativ ascuțite și trebuie purtate
mănuși de protecție în timpul manipulării
£ Cuplaje: vezi p. 59-67
Jgheaburi drepte/rectilinii - CF54
informații tehnice
Q Dimensiuni și sarcini
54 mm 50 mm ¼ 600 mm 3 m

GC Galvanizat la cald după fabricație
304L Oțel inoxidabil 304 L
316L Oțel inoxidabil 316 L
Pentru informații detaliate legate de finisaje, consultați p. 132-133
Toate dimensiunile (mm) sunt nominalel
44
P1500 304 L - 316 L
P2000 EZ - GC - EZ+
£ Separatoare: vezi  p. 56-57
P1500
P2000
 W
mm
Masa (kg / 3 m)
EZ EZ+ GC 304L 316L
CF54/50 50 1·89 1·97 1·97 1·84 1·84
CF54/100 100 2·33 2·42 2·42 2·26 2·26
CF54/150 150 3·13 3·25 3·25 2·69 2·69
CF54/200 200 4·07 4·23 4·23 3·50 3·50
CF54/300 300 6·13 6·37 6·37 5·14 5·14
CF54/400 400 9·15 9·51 9·51 7·92 7·92
CF54/450 450 9·79 10·17 10·17 8·49 8·49
CF54/500 500 10·42 10·83 10·83 9·06 9·06
CF54/600 600 11·69 12·15 12·15 10·20 10·20